n. 1316/2022 
n.029819 del 28.03.2022, con la ditta ERREBIAN S.p.A. con sede legale in 
POMEZIA (RM) 
08397890586 e partita IVA n. 02044501001, per la fornitura biennale di cancelleria 
per le esigenze dell’Ateneo, per un importo complessivo di euro 46.938,18 
(quarantaseimilanovecentotrentotto/18) IVA esclusa;

DATO ATTO  che l’Ateneo ha conclu
requisiti di ordine generale di cui all'art. 80 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. nei confronti 
della ditta Errebian S.p.a. codice fiscale n. 08397890586, partita I.V.A. n. 
02044501001

ACQUISITO  il codice identificativo gara SMART CIG derivato in ADESIONE AD ACCORDO

[...]

n.029819 del 28.03.2022, con la ditta ERREBIAN S.p.A. con sede legale in 
POMEZIA (RM) – Loc Santa Palomba, Via dell’Informatica 8, codic
08397890586 e partita IVA n. 02044501001, per la fornitura biennale di cancelleria 
per le esigenze dell’Ateneo, per un importo complessivo di euro 46.938,18 
(quarantaseimilanovecentotrentotto/18) IVA esclusa; 

che l’Ateneo ha concluso positivamente le verifiche a comprova del possesso dei 
requisiti di ordine generale di cui all'art. 80 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. nei confronti 

Errebian S.p.a. codice fiscale n. 08397890586, partita I.V.A.